
2018 年 12 月吉日 

 

お取引先様 各位 

株式会社タナック 
大阪市中央区安土 1-8-6 

大永ビル 2 階 

T E L：06-6264-1135 

F A X：06-6264-1136 

 

冬季休業のお知らせ 

 

拝啓 平素はタナック製品のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では下記の期間を休業とさせて頂きたく御連絡致します。 

ご迷惑をおかけ致しますが、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

今後共、尚一層のお引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休業期間：2018 年 12 月 29 日（土）〜2019 年 1 月 6 日（日） 

最終出荷受付：2018 年 12 月 28 日（金）午後 12 時迄 

営 業 再 開 ：2019 年 01 月 07 日（月）通常営業 

 

年末年始は消耗品のご注文が集中し混雑が予想されます。 

誠に勝手ながら、極力お早めのご注文下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

※間違いを防ぐためにもＦＡＸにてご注文頂きますようお願い申し上げます。 

 

FAX 06-6264-1136 


